BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1463/QĐ-BTP
	Hà Nội, ngày 04 tháng 8 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Lễ dâng hương
và khai trương Nhà chờ tại Khu di tích cơ quan Bộ Tư pháp

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP
Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13/3/2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 394/QĐ-BTP ngày 19/02/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch hoạt động hướng tới tổ chức kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống Ngành Tư pháp Việt Nam và Đại hội thi đua yêu nước Ngành Tư pháp lần thứ IV;
Căn cứ Kế hoạch số 2063/KH-BTP ngày 16/6/2015 của Bộ Tư pháp về việc thực hiện các hoạt động tri ân nhân dịp kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống Ngành Tư pháp;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Bộ Tư pháp,
QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Kế hoạch tổ chức Lễ dâng hương và khai trương Nhà chờ tại Khu di tích cơ quan Bộ Tư pháp” tại Thôn Mới, xã Minh Thanh, huyện Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang.
          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
          Ban Chỉ đạo tổ chức kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống Ngành Tư pháp Việt Nam và Đại hội thi đua yêu nước Ngành Tư pháp lần thứ IV; Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị khác thuộc Bộ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Các Thứ trưởng (để biết);
- Như Điều 2 (để thực hiện);
- Các Tổ chức CT-XH thuộc Bộ (để thực hiện);

- Giám đốc STP, Cục trưởng Cục THADS: Hà Nội, Phú Thọ, Vĩnh Phúc, Thái Nguyên, Tuyên Quang (để thực hiện);
- Cổng TTĐT Bộ Tư pháp (để đăng tải);

- Lưu: VT, VP(LTQHCC).
	BỘ TRƯỞNG
(Đã ký)
Hà Hùng Cường

PAGE
2